
1 

UCHWAŁA N r X X I V / 1 8 3 / 2 0 0 4 

Rady Mie jsk ie j w St rykowie 

z dnia 3 czerwca 2 0 0 4 r. 

w sprawie: zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 oraz zaciągnię­

cia kredytu długoterminowego i pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 litera „c" oraz art. 57 i 58 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591; zmiany : Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 , poz. 1568) oraz art. 109 

i art. 112 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148; zmiany : Dz.U. Nr 45, poz. 391, NR 65, poz. 594; 

Nr 96, poz. 874; Nr 166, poz. 1611; Nr 189, poz. 1851; Dz.U. z 2004 r. Nr 93, poz. 

890) Rada Miejska w Strykowie: 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 po stronie wydatków o 

kwotę 800.000,- zł / słownie złotych: osiemset tysięcy złotych 0 0 / ioo / 

z przeznaczeniem na; 

1. Budowę ulicy Starowiejskiej na terenie działek 242, 128, 255 / drogi gminne / 

na odcinku od posesji nr 68 do drogi ziemnej w kierunku Kiełminy w m. 

Dobra - 400.000,- zł 



2 

2.Zakup samochodu śmieciarki do odbioru i transportu odpadów stałych 

komunalnych - 400.000,- zł 

§ 2. Powstały deficyt budżetowy w kwocie 800.000,- zł /słownie złotych: osiemset 

tys ięcy 0 0 / 1 0 0 / sfinansować : 

1. kredytem długoterminowym w kwocie - 400.000,- zł 

2. pożyczką długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - 400.000,-zł 

§ 3. W związku z § 1 dokonać zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 -

załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 4. W związku z §§ 1 i 2 dokonać zmian i aktualizacji: 

1. załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej „Plan nakładów inwestycyjnych na 

rok 2004" - załącznik Nr 2 do uchwały 

2. załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej tj. „Przychody i rozchody związane 

z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 

na rok 2004" - załącznik Nr 3 do uchwały 

§ 5. Postanawia się zaciągnąć zobowiązania długoterminowe w łącznej kwocie 

800.000,-zł / słownie złotych: osiemset tysięcy 0 0 7 1 0 0 / w formie: 

1. kredytu długoterminowego w kwocie 400.000,- zł z przeznaczeniem na 

budowę ulicy Starowiejskiej w miejscowości Dobra. 

2. pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi w kwocie 400.000,-zł z przeznaczeniem na 



3 

zakup samochodu śmieciarki do odbioru i transportu odpadów stałych 

komunalnych 

§ 6. Kredyt i pożyczkę długoterminową przeznacza się na finansowanie wydatków 

nieznajdujących pokrycia w dochodach roku 2004 w kwocie 800.000,- zł 

§ 7.1. Kredyt i pożyczka długoterminowa zostanie spłacona z dochodów roku 

2005 - 2008 uzyskanych z podatku od nieruchomości 

2.Zabezpieczeniem kredytu i pożyczki długoterminowej będzie weksel in blanco. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do podjęcia czynności 

formalno - prawnych w celu wykonania postanowień Rady Miejskiej w 

Strykowie o zaciągnięciu kredytu i pożyczki długoterminowej przez gminę 

Stryków . 

Oświadczenie woli w imieniu gminy w zakresie zaciągania kredytu i pożyczki 

długoterminowej złoży: 

1. Henryk Kurczewski - Burmistrz Miasta - Gminy Stryków 

§ 9. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§10 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 

tablicach informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



4 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIV/183/2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 

Z A D A N I A WŁASNE 

f. Zwiększyć wydatki : 

Dz. 6 0 0 T r a n s p o r t i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -400.000,- zł 

Dz. 9 0 0 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a i o c h r o n a 

środowiska 

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych - 400.000,- zł 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



5 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXIV/183/2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 

Aktualizacja załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej tj. „Plan 

nakładów inwestycyjnych na rok 2004" 

I Dokonać aktualizacji nakładów finansowych na niżej wymienione zadania : 

1. Ad. „ 3 " Budowa ulicy Starowiejskiej na terenie działek 242, 128, 255 /drogi 

2. Ad. „13" Zakup samochodu śmieciarki do odbioru i transportu odpadów 

komunalnych dotychczasową kwotę „100.000, - zł" zastąpić 

kwotą „500.000, - zł" (Dz. 900, rozdz. 90003) 

II W pozycji „ O g ó ł e m " dotychczasową kwotę „ 3 . 3 4 5 . 9 8 6 , - z ł" - kolumna 6 

zastąpić kwotą „ 4 . 1 4 5 . 9 8 6 , - z ł" 

III w kolumnie „ 7 " dotychczasową kwotę „ 3 . 3 4 5 . 9 8 6 , - z ł" zastąpić kwotą 

„ 4 . 1 4 5 . 9 8 6 , - z ł" 

gminne / na odcinku od posesji nr 68 do drogi ziemnej w kierunku 

Kiełminy w m. Dobra" dotychczasową kwotę „ 9 3 1 . 4 1 4 , - z f 

zastąpić kwotą „ 1 . 3 3 1 . 4 1 4 , - z ł" (Dz.600, rozdz. 60016) 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 
/ 

Paweł Kasica 



6 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXIV/183/2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 

A k t u a l i z a c j a 
Załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2004 tj. „Przychody i r o z c h o d y 

z w i ą z a n e z f i n a n s o w a n i e m n iedoboru i r o z d y s p o n o w a n i e m n a d w y ż k i 

b u d ż e t o w e j n a rok 2 0 0 4 " . 

1. Po stronie „Przychodów" w pozycji „ k redy ty i p o ż y c z k i d ł u g o t e r m i ­

n o w e " dotychczasową kwotę „2 .692 .393 , - z ł zastąpić kwotą „ 3 . 4 9 2 . 3 9 3 , -

z ł" 

2. Po stronie „Przychodów" w pozycji „Ogółem" dotychczasową kwotę 

„ 3 . 2 7 3 . 6 4 4 , - z ł" zastąpić kwotą „ 4 . 0 7 3 . 6 4 4 , - z ł" . 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


